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വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                    ഇല
സബമിഷൻ

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

തഴവയില്‍ പുതിയ കപാല്സംഗ് കസ്റ്റഷന്‍ 1 മി. 04.02.2020

ധാന സഭാ നടനോര്യ േര്‍ച്ച
ധാന സഭാ നടനാഭ്യർര്‍ത്ഥന  നം  : പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                       ഇല         

നിയമ നിര്‍സാണിക്കം
വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

2020 നല കേരള മുന്‍സിപാലിറി (കഭദ്ഗതി) ബില്‍

2020 നല കേരള പഞായത്തംഗ് രാജംഗ് (കഭദ്ഗതി) ബില്‍

2020 നല കേരള മുന്‍സിപാലിറി (കഭദ്ഗതി) ബില്‍

2020 നല കേരള പഞായത്തംഗ് രാജംഗ് (കഭദ്ഗതി) ബില്‍

5 മി.

7 മി.

06.02.2020

11.02.2020
അടിയന്തര പ്രകമയം

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                       ഇല

സ്വോര്യ ബില്ലുേള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                        ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                        ഇല

പ്രകത്യേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                                         ഇല

പ്രകമയ േര്‍ച്ച
വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഗവര്‍്‍ണ്ണറുനട പ്രസംഗത്തിനംഗ് നന്ദി രി കരഖാനപ്ടുത്തല്‍ 4 മി. 04.02.2020


